
Zarządzenie nr 203/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie udostępniania i przechowywania prac doktorskich obronionych  

w Uniwersytecie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Biblioteka Uniwersytecka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zwana dalej Biblioteką 

gromadzi, opracowuje i udostępnia prace doktorskie obronione w Uniwersytecie. 

2. Archiwum Uniwersyteckie, zwane dalej Archiwum, przechowuje i udostępnia egzemplarz 

archiwalny prac doktorskich obronionych w Uniwersytecie.  

 

§ 2  

Prace obronione przed 1 października 2020 roku udostępniane są w formie tradycyjnej (drukowanej) 

wyłącznie na miejscu, w Bibliotece. 

 

§ 3 

Prace obronione po 1 października 2020 roku udostępniane są w formie elektronicznej w Bibliotece 

Cyfrowej UJK. 

 

§ 4 

1. Przewodniczący Rady Naukowej dyscypliny, w ramach której przeprowadzane jest postępowanie, 

równolegle z przekazaniem elektronicznej kopii pracy doktorskiej będącej pracą pisemną do BIP 

UJK, przekazuje plik do Biblioteki. 

2. Biblioteka sporządza opis bibliograficzny pliku i umieszcza plik wraz z opisem we właściwej 

kolekcji Biblioteki Cyfrowej UJK. 

3. Nie umieszcza się w Bibliotece Cyfrowej rozprawy doktorskiej, której przedmiot jest objęty 

tajemnicą prawnie chronioną. 

4. Praca doktorska jest udostępniania do celów badawczych i poznawczych na zasadach określonych 

w art. 28 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1231) lub na podstawie umowy zawartej z autorem pracy. 

 

§ 5 

Egzemplarz archiwalny prac doktorskich udostępnia się w Archiwum, zgodnie z Regulaminem 

udostępniania i korzystania z zasobów Archiwum Uniwersyteckiego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach niezależnie od daty obrony. 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgobthaztk


 

§ 6 

Tracą moc obowiązującą: 

1) zarządzenie nr 54/2008 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu gromadzenia  

i udostępniania prac doktorskich w Bibliotece Głównej Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

2) zarządzenie nr 5/2009 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 9 lutego 2009 roku w sprawie sposobu gromadzenia  

i udostępniania prac doktorskich w Bibliotece Głównej Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


